ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕНОВСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	    26 сентября 2025 г.

	№
	  74/328-5

	пгт. Пено

[bookmark: _Hlk525114907]Об утверждении отчета об осуществлении закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Пеновского округа при проведении выборов депутатов Думы Пеновского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года

На основании статей 20, 22, 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Пеновского округа постановляет:
1. Утвердить отчет об осуществлении закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Пеновского округа при проведении выборов депутатов Думы Пеновского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Пеновского округа

	Н.А. Крылова

	И.о. секретаря
территориальной избирательной комиссии Пеновского округа

	[bookmark: _GoBack]М.В. Смоленкова